СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

27 декабря 2017 года                                                                  № 56
х.Вишневка
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение» Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы                                         в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении                в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области главу Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения Таранущенко Игоря Николаевича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -

глава Фомино-Свечниковского сельского поселения
	С.В.Жукова

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Фомино-Свечниковского
сельского поселения

от 27.12.2017 г. № 56

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ  ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	_______________________ 2018 года

          Статья 1

        Внести в пункт 1 раздела Х «Фомино-Свечниковское сельское поселение» приложения 16 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в графе 2 строки 38 2 слова «2700 м» заменить словами «1050 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3451»;

2) в графе 2 строки 39 2 слова «2700 м» заменить словами «1600 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3443».

3) в графе 2 строки 70 2 слова «1500 м» заменить словами «650 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3439».

4) в графе 2 строки 71 2 слова «1000 м» заменить словами «900 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3444».

           Статья 2

       Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
            Статья 2

       Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев